平成 26 年２月 28 日

各  位

会 社 名   第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名   取 締 役 社 長  山 片 康 司

（コード番号 ８０５９ 東証第１部）

問合せ先   ＩＲ・広報部長 田中誠一郎

（ＴＥＬ   ０３－５２１４－８６１１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月 28 日開催の取締役会において、執行役員の人事を下記のとおり決定しま

したので、お知らせ致します。

記

１．執行役員の選任（就任日：平成26年４月１日）

氏 名 新 職 現 職

寺川 茂喜

常務取締役 常務執行役員

大阪事業本部長兼大阪支店長

ファーマ事業部長

常務取締役

大阪事業本部管掌

２．執行役員の異動（異動日：平成 26 年４月１日）

氏 名 新 職 現 職

髙田  徹

常務執行役員

プラント・エネルギー事業本部

特命事項担当

常務執行役員

プラント・エネルギー事業本部長

木本  創

常務執行役員

経営企画室長

常務執行役員

第一実業（米国）取締役社長

山野 宗男
執行役員

プラント・エネルギー事業本部長

執行役員

プラント・エネルギー事業本部

副本部長

宇野 一郎

執行役員

第一実業（米国）取締役社長

執行役員

大阪事業本部長兼大阪支店長

以 上

djk28509
スタンプ